
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0012.4.2019 

 
 

Uchwała nr 4/2019 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 10 października 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dot. sprzedaży działki  
 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt. 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ AS 

nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu po zapoznaniu się z operatem szacunkowym pozytywnie opiniuje 

sprzedaż działki o numerze 6/11 przy ul. Zamkowej 2 w Wałbrzychu. 0 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Artur Mazurkiewicz 

    przewodniczący Rady Uczelni 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
RADA UCZELNI 


